
1 / 2

Перша ліга Чемпіонська
2024/25 5-й тур, Матч №18

Неділя, 04.05.2025, 12:30, "Молодіжний", Полтава. 23°C.

«Полтава» Полтава

2 : 0

«Агробізнес» Волочиськ

13 Восконян Валерій
19 Бужин Микола
20 Місюра Євген
39 Опанасенко Євген
95 Коцюмака Ігор
15 Даниленко Владислав (К)
44 Плахтир Дмитро
7 Галенков Денис
9 Щербак Дмитро
8 Одарюк Володимир
14 Марусич Максим

Запасні
31 Васецький Богдан
12 Савенков Андрій
24 Шаповалов Святослав
27 Тименко Володимир
21 Шмигельський Богдан
5 Підлепич Вадим
16 Шевченко Ян
10 Стрельцов Євген
3 Ходуля Ілля
33 Прокопенко Ростислав

Тренер
Тимченко Ігор

71 Хмеловський Данило
2 Гаврушко Іван
3 Зінь Андрій
9 Войтіховський Максим
11 Касімов Дмитро
14 Білий Роман (К)
17 Слива Роман
19 Козак Богдан
20 Сьомка Артем
21 Толочко Роман
33 Сидоренко Данило

Запасні
77 Підківка Роман
50 Мінчев Микита
24 Глоба Андрій
74 Романчук Ернест
28 Лень Олег
6 Павлюк Кирило
8 Теплий Віталій-Дмитро
23 Шевчук Олександр
99 Станкович Іван
31 Пучковський Тарас

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Подригуля Сергій
Асистент 1:
Бахметьєв Андрій
Асистент 2:
Запоріжський Артем
4-й арбітр:
Орендочка Владислав
Спостерігач арбітражу:
Кириченко Ярослав
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Перша ліга Чемпіонська, 2024/25, 5-й тур, Матч №18
Неділя, 04.05.2025, 12:30, "Молодіжний", Полтава. 23°C.

«Полтава» Полтава 2 : 0 «Агробізнес» Волочиськ
8 Одарюк Володимир 21'

20 Місюра Євген 43'

45+2' 14 Білий Роман

46' 14 Білий Роман
8 Теплий Віталій-Дмитро

46' 20 Сьомка Артем
99 Станкович Іван

47' 33 Сидоренко Данило

44 Плахтир Дмитро 49'

14 Марусич Максим 53'

15 Даниленко Владислав
24 Шаповалов Святослав 67'

14 Марусич Максим
10 Стрельцов Євген 67'

20 Місюра Євген 71'

75' 19 Козак Богдан
28 Лень Олег

75' 21 Толочко Роман
31 Пучковський Тарас

79' 17 Слива Роман
23 Шевчук Олександр

7 Галенков Денис
27 Тименко Володимир 81'

8 Одарюк Володимир
21 Шмигельський Богдан 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


